	Додаток 1
до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
19 липня 2024 року


                                                                                     
Зміни до Додатку А Перелік природоохоронних заходів для реалізації «Програми охорони довкілля 
Кременчуцької міської територіальної громади на період 2021-2025 роки» («Довкілля - 2025»)

	№ п/п
	Найменування заходів
	Строки виконання (рік)
	Орієнтовна вартість  

(тис. грн.) *, **
	Джерело фінансування
	Виконавець
	Природоохоронний 

ефект

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4. Збереження природно-заповідного фонду. Озеленення міста

	4.11.
	Утримання та благоустрій об’єкту природно-заповідного фонду 

РЛП «Кагамлицький»
	2021

2022

2023

2024

2025

2021 – 2025
	1 950,000

2 122,000

2 150,000

2 581,000

2 597,000

11 400,000
	Місцевий

бюджет,

міський ФОНПС,

обласний ФОНПС,

інші джерела
	Виконавчий комітет,
Управління культури і туризму,

РЛП «Кагамлицький»
	Охорона та збереження ландшафтного і біорізноманіття


* - Фінансування заходів (щорічний обсяг витрат) за рахунок бюджетних коштів на кожний фінансовий (бюджетний) рік визначатиметься відповідними рішеннями в установленому порядку згідно з законодавством України у сфері бюджетних відносин;

** - Обсяг фінансування заходів буде визначатися бюджетом підприємств, інвестиційними програмами або після укладання договорів та розробки проектної документації
Начальник 
відділу екологічної безпеки
                     
                                                           Олексій Федюн
